臺灣學術網路(TANet)花蓮區域網路中心連線單位網路管理委員會

一百年度第一次會議記錄

壹、時 間 :100年 4月 26日(星期二) 12:30~14:00

貳、地 點 :國立東華大學資訊與網路中心 2F 會議室

參、主 持 人 :東華大學資網中心黃主任振榮

肆、出席人員 :詳如簽到表

伍、主席致詞 :（略）。

陸、報告內容 :

一、轄下各連線單位如果有更換聯絡窗口，麻煩請更新聯絡人相關資料

以利通知有關 TANet之訊息。

二、IPv6介接說明。

三、台灣學術網路(TANet)技術小組第 82 次會議決議事項說明:

1.IPv6專屬頻寬說明。

2.惡意網站威脅來源名單阻檔機制說明。

3.教育部 proxy server停止服務。

四、教育機構資安通報平台說明:

1.平台相關說明介紹

2.預警通報作業說明

五、教育機構網站應用程式弱點檢測平台申請說明。

六、設立 TANet群組郵件帳號: hrdc@mail.ndhu.edu.tw。

柒、臨時動議：

無。

捌、散會

mailto:hrdc@mail.ndhu.edu.tw